
ZARZĄDZENIE NR 5/2022 
WÓJTA GMINY SIDRA 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sidra na 2022 rok 

Na podstawie  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych (t.j.  Dz. U. z 2021 r.  
poz.305, poz. 1236, poz.1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu  zgodnie z załącznikiem nr 1. 
§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem: 17 979 107,00  zł  w tym: 
a) dochody bieżące w kwocie 14 963 156,00 zł, 
b) dochody majątkowe w kwocie  3 015 951,00 zł; 

2) plan wydatków ogółem: 22 302 168,00  zł  w tym: 
a) wydatki bieżące w kwocie  15 636 281,00 zł, 
b) wydatki majątkowe w kwocie  6 665 887,00 zł. 
§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku nr 2 do zarządzenia. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 
 

   

Wójt 
 
 

Jan Hrynkiewicz 
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

227 826,00 138 900,00 138 900,00 0,00 138 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 926,00 88 926,00 0,00

-10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10,00 -10,00 0,00

10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 0,00

227 826,00 138 900,00 138 900,00 0,00 138 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 926,00 88 926,00 0,00

227 826,00 138 900,00 138 900,00 0,00 138 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 926,00 88 926,00 0,00

-10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10,00 -10,00 0,00

10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 0,00

227 826,00 138 900,00 138 900,00 0,00 138 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 926,00 88 926,00 0,00

35 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 760,00 35 760,00 0,00

-10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10,00 -10,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 750,00 35 750,00 0,00

20 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 796,00 20 796,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 0,00

20 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 806,00 20 806,00 0,00

6 377 529,00 5 927 529,00 5 606 334,00 4 426 361,00 1 179 973,00 0,00 187 000,00 134 195,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00

-193 000,00 -193 000,00 -193 000,00 -193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 000,00 193 000,00 193 000,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 377 529,00 5 927 529,00 5 606 334,00 4 426 361,00 1 179 973,00 0,00 187 000,00 134 195,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00

464 112,00 464 112,00 437 112,00 417 500,00 19 612,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-173 000,00 -173 000,00 -173 000,00 -173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 000,00 173 000,00 173 000,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

464 112,00 464 112,00 437 112,00 417 500,00 19 612,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-160 000,00 -160 000,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10,00

20 806,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

56 556,00

56 556,00

-10,00

10,00

56 556,00

-10,00

10,00

56 556,00

35 760,00

-10,00

0,00

35 750,00

20 796,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

700

70005

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801

6057

6059

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Oświata i wychowanie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80103

4010

4040

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 5/2022
Wójta Gminy Sidra
z dnia 20 stycznia 2022 r.
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162 000,00 162 000,00 162 000,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 000,00 322 000,00 322 000,00 322 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 928,00 150 928,00 150 928,00 144 428,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 928,00 150 928,00 150 928,00 144 428,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4790

4800

80150

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 000,00 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 000,00 118 000,00 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 093,00 139 093,00 132 733,00 20 500,00 112 233,00 6 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 360,00 -6 360,00 0,00 0,00 0,00 -6 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 360,00 6 360,00 0,00 0,00 0,00 6 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 093,00 139 093,00 132 733,00 20 500,00 112 233,00 6 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 360,00 6 360,00 0,00 0,00 0,00 6 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 360,00 -6 360,00 0,00 0,00 0,00 -6 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 360,00 6 360,00 0,00 0,00 0,00 6 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 360,00 6 360,00 0,00 0,00 0,00 6 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 360,00 6 360,00 0,00 0,00 0,00 6 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 360,00 -6 360,00 0,00 0,00 0,00 -6 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 360,00 6 360,00 0,00 0,00 0,00 6 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 360,00 6 360,00 0,00 0,00 0,00 6 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 445 611,00 12 779 724,00 11 650 763,00 7 336 561,00 4 314 202,00 194 566,00 742 200,00 134 195,00 0,00 58 000,00 6 665 887,00 6 665 887,00 0,00

-199 370,00 -199 360,00 -193 000,00 -193 000,00 0,00 -6 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10,00 -10,00 0,00

199 370,00 199 360,00 193 000,00 193 000,00 0,00 6 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 0,00

19 445 611,00 12 779 724,00 11 650 763,00 7 336 561,00 4 314 202,00 194 566,00 742 200,00 134 195,00 0,00 58 000,00 6 665 887,00 6 665 887,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 856 557,00 2 856 557,00 181 274,00 154 274,00 27 000,00 0,00 2 675 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 856 557,00 2 856 557,00 181 274,00 154 274,00 27 000,00 0,00 2 675 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

361 517,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

z tego:

Z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

361 517,00

-10,00

10,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4790

851

85195

2320

2710

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

Zlecone

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

1 4

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Dotacja celowa przekazana
dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami
samorządu terytorialnego

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań bieżących

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:
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Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 5/2022 

Wójta Gminy Sidra 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie Gminy na 2022 r. 

Do § 1 dokonano przesunięć między paragrafami w działach 700, 801 i 851. 
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